淄 博 市 生 环 境 局态

淄环函 匚2∞2〕 77号

关于公布 ⒛” 年通过清洁生产审核评估验收

与认定企业名单 (第二批 )的通知

各分局,高新区环保局、文昌湖区安监环保局,各有关单位 :

根据 《清洁生产审核办法》 《清洁生产审核评估与验收指

南》及省生态环境厅清洁生产审核有关工作要求,我局组织专

家对完成清洁生产审核的企业进行了评估验收与认定。经审查 ,

有 35家企业通过清洁生产审核评估验收,有 3家企业通过清洁

生产审核认定,现将名单予以公布。

附件:1.2u2年通过清洁生产审核评估验收企业名单 (第

二批 )

2.⒛” 年通过清洁生产审核认定企业名单 (第二

扌比)

附件 1

⒛” 年通过清洁生产审核评估验收企业名单 (第二批 )

序号 企业名称 区县

1 淄博永新化工有限公司 淄川区

2 山东源怡能源股份有限公司 淄川区

3 淄博鑫胜热电有限公司 淄川区

4 淄博金狮王科技陶瓷集团有限公司 淄川区

<
丿 山东锦城钢结构有限责任公司 淄川区

6 淄博市博山东方化工厂 博山区

7 山东齐鲁增塑剂股份有限公司 临淄区

8 山东齐都药业有限公司 临淄区

9 淄博欧木特种纸业有限公司 临淄区

10 山东美陵化工设备股份有限公司 临淄区

山东华银特种水泥股份有限公司 临淄区

12 淄博齐源蓄电池有限公司 临淄区

13 华能辛店发电有限公司 临淄区

14 淄博典存化工有限公司 临淄区

15 山东兴鲁化工股份有限公司 临淄区

16 淄博科威化工有限公司 临淄区

17 山东巧媳妇食品集团有限公司 临淄区

18 山东博汇纸业股份有限公司 桓台县

19 淄博大桓九宝恩皮革集团有限公司 桓台县

20 中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司纯梁采油厂
桓台县

高青县

21 淄博永丰环保科技有限公司 桓台县

0
乙

0
乙 山东德信皮业有限公司 桓台县

23 淄博惠润热力有限公司 桓台县

24 山东华联矿业股份有限公司 沂源县

-2-

25 山东沂源沂阳水泥有限公司 沂源县

26 山东鲁阳节能材料股份有限公司 沂源县

27 山东鲁阳玄武岩纤维有限公司 沂源县

28 山东新华医疗器械股份有限公司 高新区

29 淄博热电集团有限公司 高新区

30 淄博汇泉环保科技有限公司 文昌湖区

0
D 山东亚隆金属磨料有限公司 文昌湖区

32 淄博钰铭磨料有限公司 文昌湖区

33 山东宜景生态科技有限公司 文 昌湖 区

34 山东山铝环境新材料有限公司 经开区

35 淄博卡普尔陶瓷有限公司 经开区

-3-

附件 2

⒛” 年通过清洁生产审核认定企业名单 (第二批 )

序号 企业名称 区县

l 淄博山水水泥有限公司 淄川区

’

~ 山东怡浦农业科技有限公司 桓台县

3 汤始建华建材 (山 东)有限公司 桓台县

一 4-